. Dalibaraztone M
in data 30’05' 97 e
Pret, 0 rZS(E Q

ORIGINALE

COMUNE DI FICAROLG

PROVINGIA DI ROVIGO

VERBALE D BELIBERAZIONE DEL CONSIGLID COMUNALE

ICA S.n.ALPD - RL - I+

CO.RE.CO. di Revino

N, V0 rag. Pubbl.

REFERTO DI FUBBLICAZIONE
{act, 47 Legga §-6-1990, i, 142

Certifica io sottescritto Searatario
Comunalz sy conforme dichlarazions
del messo che copia da! presants
&.erbale unena ub‘;;;i;ca a il glorno

{ ﬁ U ‘[P al!aloo pretorio

oue rimarrd espocto per 15 giorni

Bid f%?

consecutivi,

|
|
|
' ) : ’ . ) " pubblica
Adunanza..........SYT2  ordinarig i | Prima .convocazions seduta .
QGCETTO: ) ,
Modifiche allo Statuto—Regolamento della Biblioteca Pubblica Comunale.
j Trasmessa al Co.re.co di Rovi- T L'asrns milenovecentonowsnta  sette e trenta
go in data R - cel mese & Maggio s ora .?1?30

reiia Residenza Municipels, per  convocazione diretta del Slndaco

con invit diramati in da'a uiilz st e rionio Corsialic Comurns!

Esazita I'enzells, dsuliano: - : Prasonti cmfi%sseﬁfi
NICOLETTI MANUELA X
LUPPI ALESSANDRO X
MASIERO PAOLO S PR
BIANCHI ANDREA X
BOMBARDA ANTONTO Lox
MASTERO PIERLUIGI ;X
BOMBARDA LUCIANO X
SPROCATI GIORGIO ' X i
GABALDI GIANNI RENATOQ %
VOLPE FEDORA f X S
MALERBA PATRTZIA X
VILLANI STEFANO N x|
TESSART GINO e 1D S D

R

Assiste alla saduia il §ia. . Orlando Andrea

it g, Nicoletti Manuela . nalla sun v
di Sln‘?a?????’????q@}te . constatato laga's
rumaso degli intervenut, dichiarz zparta l2 s2deta e zrevia dasicnazionz a ScrL ani-

d=i Consighed Bombarda Luciano-Villani Stefanthabaldl Gnannw Renat:

invita I Consiglio a discutzre e daliberare sull’ oggzite sapraindicat 1, compre:o ol

cdierna adunanza

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la legge § giugno 1990, r. 142 R
Vista o C: colarz dal Ministaro delflntorma 7107 i a7 glugro 1999,
TR pr::':n:s‘1 dalla pr e;*P” dal
i intera 2 per guan
e Ra; oneria, par guano containa |

favorcwc

L83 della leage § giucns 1990, m 14E Laos: CITTR530 porara s




Oggelio : Modifichs allo Statuto-F{egolamehto dalla Biblicteca Pubblica Comunale.

VISTO lo Statuto-Regolamento delia Biblicteca Pubblica Comunale approvaile con
Delibera del C.C. n.164 del 16.11.83, esecutiva; '

VISTO I'art.6 del sopracitato statuto-Regelamento il quale recita:
Ar. 6 - Il Comitalo di gestiona ¢ composto da n.7 membri di cui 2 assegnati alle minoranze,
eletti dal Consiglio Comunale, con vote limitato in modo da garantire la rappresentanza delle
minoranze.

VISTE le richieste pervenute al Sindaco da parie di persone inieressale ad impegnarsi
nella gestione delle attivita® culturali; '

DATA la posshilita’ di modificare il numero dei membri componenti il Comitato di
Gestione;

UDITO il Consigliere Masiero Paolo in quaiita” di Consigliere Delegalo per | Regolamenii
che e intervenuto per comunicare che sara preslo emanata una legge regicnale che
modifichera’ gli Statuti delle Biblioteche ed e quindi opportuno, in attesa di tale legge
orovvedere a modificare lo Statuto solo per guanto riguarda il numero dei membri de!
Comitato di Gestione;

CON veto unanime espresso nelle forme di legge;
DELIBERA

Di modificare larts dello Statuto-Regolamento della Biblioteca Pubblica Comunale
sostituendo linciso " e composta da n.7 membri di cui 2 assegnati alla minoranza " con
linciso " & composta da n.11 membri di cui 3 assegnalialla minoranza."






Il presente verbale viene lzllo e sottoscritto come seque.

. PRESIDENTE |

La Sezione del Comitato Regionale di Controlle - Controdeduzioni del Comune n. .. ... ..

di Rovizo con sua nota n.
del
© di elementl integrativi.

Li,

ha chiesto la produzicne:

Il SEGRETARIO

in data. .
Ricevute dalla -Sezione del Comitato Regionale di

Controllo 1l o e e e e

IL SEGRETARIO -

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

{art. 47 Lege

ge 8 giggno 1920, n. 142)

Si certifica che la suestesa delibecezione non soggetta al controllo preventivo di legittimitd, & stata pubblicata nelle
farme di legge all’Albo pretoric del Comune seaza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi
di legittimitd o competenza, per cul Ja stessa E' DIVENUTA ESECUTIVA al sensi del 2° comma dell'zrt. 47 della
legee & glugne 1990, n. 142, '

L oo

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DIESECUTIVITA’

La presente deliberazionz.pubblicata a norna La presente delibarazionz,non soggeita a
thi legge.senza opposizionz o reclami,trasniessa controllo preventive di legittimita & stata
in data al CO.RE.CO’ Szz. di Rovigo pubblicata ali'Albo Pretoric del Comuns
datlo stesso assunta zl n. Y S 4 7. indata s=nza riportare nei primi dieci glomni di }
S = 4 -G Re conwollata senza rilievi in temine., pubblicaziong denunce di vizi di Jegittimita
E’ DIVENUTA ESECUTIVA o compeienza e,al sensi dell'art. 47 L. 142/90
-it Comitato stesso, riscontranda vizi di legitiminy/ E'DIVENUTAESECUTIVA
co mpet}_n‘zﬁ/}{.ﬁ. ANNULLATQO la detiberazionz in
s—:c@utﬂ’ ...................................... dal
LG -g-9 72 Li .
[L SEGRETARIO COMLE 1L SEGRETARIO COMLE
s ;

‘ ‘_‘_,-‘\__ e




